
*Vaccination på apoteket sker på 
delegation fra Medicals ApS.

På vaccinationslokationen skal du oplyse:

Aftalenummer:

Evt. yderligere dokumentation:

Fremvise gule sundhedskort

Hvorfor blive vaccineret mod 
influenza?
Influenza er en almindelig og smitsom virussyg-
dom, der rammer mange danskere hvert efterår 
og vinter. Hvert år bliver 5-15 % af befolkningen 
smittet med influenza, og under en epidemi kan 
op til 20 % af befolkningen blive syge.

For de fleste mennesker medfører influenza 
symptomer som feber, muskelsmerter, hoved-
pine, træthed, hoste og ondt i halsen.

Den mest effektive måde at undgå at blive syg af
influenza er at blive vaccineret.

Der er meget få bivirkninger ved influenzavaccina-
tion, og de hyppigste bivirkninger er forbigående 
hævelse og ømhed ved indstiksstedet samt let 
feber eller hovedpine.

Bivirkningerne forsvinder normalt i løbet af 1-2 
dage.

På www.apoerhverv.dk kan du finde mereinfor-
mation om vaccinationer, bivirkninger privat-
livspolitik m.m. 

Vi glæder os til at være med til at hjælpe jer med 
at passe bedre på hinanden i influenzasæsonen.

Selve forløbet
Det er simpelt og enkelt. Du skal blot møde op på den vaccinationslokation, 
som din virksomhed har aftalt med apoteket, på den fastsatte dato og 
tidspunkt. Husk at medbringe dit gule sundhedskort og oplys de praktiske 
oplysninger ved ankomst.

Derefter bliver du vaccineret af en af vores certificerede vaccinatører. Efter 
vaccinationen anbefales observation i 15 minutter. Herefter kan du fortsætte 
din dag som normalt.

Vil du vide mere om Apovac? Besøg www.apoerhverv.dk.

Dato for vaccination på din arbejdsplads:

På vaccinationslokationen skal du oplyse aftalenummer og fremvise det 
gule sundhedskort. Hvis din arbejdsplads stiller krav til at anden
dokumentation skal fremvises, så fremgår det af nedenstående boks. 

Din arbejdsplads har valgt at tilbyde dig en vaccination 
mod influenza på virksomheden.

Vaccination på virksomheden
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